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آخر هفته

خبــــــر

 مدیرکل انتقال خون استان بوشهر 

گفت: در زمان حاضر بیمارستان های 

این استان به گروه های خونی A منفی 

و O منفی نیاز فوری دارند. علیرضا 

باستین افزود: با توجه به نیاز خونی 

بیمارستان های استان بوشهر انتظار 

می رود افرادی که دارای گروه های خونی یاد شده هستند و احساس 

می کنند می توانند خون اهدا کنند به پایگاه های انتقال خون در صبح 

و بعد از افطار مراجعه کنند. وی بیان کرد: البته از آنجایی که روزانه 

افراد ثابتی وجود دارند که نیاز به خون و فرآورده های خونی دارند، 

نیاز به اهدای خون همیشگی است.

استاندار بوشهر ضمن گرامیداشت روز هنر 

انقلاب اسلامی، گفت: هنرمندان متعهد در 

دوران انقلاب و دفاع مقدس در کنار مردم از 

ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع مقدس 

نیز در جنگ فرهنگی حضور تأثیرگذاری 

تقویت  نیز  اکنون  دارند،  و  داشته 

هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است. احمد محمدی زاده در 

پیامی با اشاره به جایگاه ارزشمند شهید مرتضی آوینی در هنر انقلاب 

اسلامی یادآور شد:  هنرمندان متعهد در دوران انقلاب و همچنین 

در دفاع مقدس در کنار مردم از ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع 

مقدس نیز در جنگ فرهنگی حضوری ارزشمند و تاثیرگذار داشته و 

دارند، اکنون نیز تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است.

مدیرکل انتقال خون بوشهر:
استان بوشهر به ۲ گروه خونی نیاز فوری دارد

استاندار  بوشهر:

تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است

کم آبی استان بوشهر  و مشکلات کشاورزی

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

خبــــــــرخبــــــــر

 سخنگوی قوه قضاییه مطرح کرد

 کاهش ۱۸ درصدی ورودی به زندان ها

ذبیح الله خدائیان سخنگوی قوه قضائیه گفت: از دیگر اقدامات ساماندهی وضع 

زندان ها این است که با کاهش ورودی ۱۸ درصدی به زندان ها مواجه بودیم که در 

این رابطه دو زندان در کرمان و بوشهر تعطیل شدند.

اهدای عضو در استان 
بوشهر جان سه بیمار را 

نجات داد

رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: اهدای 

عضو یک بیمار ۴۰ ساله مرگ مغزی در 

این استان جان سه بیمار نیازمند عضو را 

نجات داد. به گزارش ایرنا، علیرضا باقری 

روز سه شنبه به رسانه ها اعلام کرد: تلاش 

پزشکان برای نجات جان "قاسم باقری" از 

کارکنان نیروی انتظامی بوشهر ثمربخش 

نبود و این بیمار که به علت خونریزی 

مغزی بستری شده بود، دچار مرگ مغزی 

اعضای  آوری  فراهم  مرکز  شد.مسئول 

بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  پیوندی 

افزود: در پی رضایت خانواده نیک اندیش 

باقری در اهدای اعضای بدن عزیز خود 

عملیات برداشت اعضای اهدایی سحرگاه 

امروز در بیمارستان سلمان فارسی بوشهر 

هر ۲  و  کبد  کرد:  اظهار  شد.وی  انجام 

کلیه مرحوم باقری برای پیوند توسط تیم 

پزشکی اعزامی برداشت و به بیمارستان 

ابوعلی سینا شیراز انتقال یافت.مسئول 

مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: این اولین 

اهدای عضو سال جاری در استان بوشهر 

و نود و پنجمین اهدای عضو این استان 

است.ستوان دوم قاسم باقری از نیروهای 

فرماندهی انتظامی شهرستان بوشهر و 

شبانکاره  بخش  زکریایی  روستای  اهل 

براثر  که  است  دشتستان  شهرستان 

خونریزی مغزی دچار مرگ مغزی شد.

در کشور پس  اهدای عضو  از  آمار ۵۰ درصد  براساس 

از واقعه مرگ مغزی صورت می گیرد و تسکین سوگِ 

بستگان و کادر درمان می شود، امروز ۲۰ سال از طراحی 

از  و ۱۷ سال  ایران  پیوندی  اعضای  آوری  فراهم  شبکه 

نخستین اهدای عضو در بوشهر می گذرد و با جهشی 

ارزشمند که سال ۹۵ در تقویت زیر ساخت های پزشکی 

تا  اقناع بستگان رخ داد،  برای  بوشهر و فرهنگ سازی 

کنون بیش از ۳۰۰ عضو از  ۹۳ بیمار مرگ مغزی در این 

استان برداشت و اهدا شده  است. بوشهر از اعضای مهم 

تیم فراهم آوری پیوند اعضای کشور است، دانشگاه علوم 

پزشکی آن در میان ۵۶ دانشگاه کشور رتبه ۱۶ اهدای عضو 

را دارد و علاوه بر فراهم آوری و شناسایی، عمل برداشت 

عضو نیز در مراکز درمانی این استان انجام می شود.

نبود پزشک متخصص مقیم؛ سد راه پیوند عضو در 

بوشهر

اما چنانکه مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 

"پزشک  فقدان  می کند  عنوان  بوشهر  پزشکی  علوم 

متخصص مقیم" برای پیوند و دوره ایزوله پس از آن، 

بزرگ ترین سد راه انجام عمل پیوند در این استان است، 

عاملی که در میانه زنجیره اهدای عضو استان بوشهر نقطه 

توقف گذاشته است تا اعضای برداشت شده به شیراز و 

تهران منتقل شود. فراهم سازی امکان انجام عمل پیوند 

برای  را  نوبت  در  ماندن  زمان  بوشهر،  استان  در  عضو 

بیماران بوشهری نیازمند عضو کوتاه تر می کند و هزینه های 

از دوش بیماران و نظام سلامت بر  را  سنگین درمانی 

می دارد؛ علیرضا باقری می گوید: انجام عمل جراحی پیوند 

کلیه از آرزوهای دیرینه ما در دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

است که می توان زیر ساخت های لازم را برای آن فراهم 

کرد. به گفته او اقلیم استان های جنوبی بر شمار بیماران 

کلیوی آنها بی تاثیر نیست و آمار بالای بیماران بوشهری 

نیازمند دیالیز، اهمیت راه اندازی این عمل پیوند را برای 

کوتاه کردن نوبت انتظار بیماران بخوبی نشان می دهد. 

آنطور که باقری توضیح می دهد ساختار پیوند کلیه نسبت 

به کبد، قلب و برخی دیگر از اعمال پیوند پیچیدگی کمتری 

دارد و راه اندازی آن در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر امکان پذیر است. او اضافه می کند: امکان در اختیار 

گذاشتن فضا در بیمارستان شهدای هسته ای بوشهر فراهم 

است و می توان تجهیزات لازم را تامین کرد اما بزرگ ترین 

کمبود نیروی انسانی متخصص است.

پیوند عضو خط پایان هزینه های کمر شکن بیماری

با توجه به آماری که مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی 

دانشگاه علوم  پزشکی بوشهر به خبرنگار ایرنا داد پارسال 

۲۸ عضو کلیه از بوشهر به شیراز ارسال شد تا در شبکه 

اهدای عضو به بیماران نیازمند پیوند زده شود، حال آنکه 

اگر امکان پیوند در استان فراهم شود امکان انتقال کلیه 

به بیماران دیالیزی این استان فراهم می شود و هزینه 

کمر شکن دیالیز از دوش نظام سلامت برداشته می شود. 

هر بیمار دیالیزی سه نوبت چهار ساعته در هفته نیازمند 

انجام دیالیز است که هر بار ۷۰۰ هزار تومان هزینه روی 

دست دولت می گذارد و با توجه به ۱۲ ساعت زمانی که 

می گیرد باید به این هزینه ضربه به اشتغال بیمار و تبعات 

اقتصادی و روحی آن برای او نیز افزود. به گواه آماری که 

رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان بوشهر ارائه 

می دهد این استان ۵۳۰ بیمار کلیوی نیازمند دیالیز دارد 

که بالاتر از میانگین کشوری است و تاکنون ۶۱۳ بیمار نیز 

عضو کلیه را دریافت کرده اند. شعیب عباسی می گوید: با 

توجه به اهمیت مساله در بوشهر این انجمن از سال ها 

قبل درخواست تامین امکان عمل پیوند در استان را مطرح 

کرده که هنوز نتیجه ای نداشته است.

رنج بیماری به اضافه سفر

چنانکه در مورد همه بیماران نیازمند دریافت عضو صادق 

است سفر به دیگر استان ها برای انجام عمل پیوند، علاوه 

بر رنج بیماری، هزینه و دشواری سفر و اقامت در استانی 

دیگر برای عمل پیوند و دوره ایزوله پس از آن را نیز به آنها 

تحمیل می کند و حالا که بسیاری از ملزومات فراهم است، 

سختی راه بیماران نیازمند، ضرورت رفع کاستی ها را نمایان 

می کند. تلاش های خبرنگار ایرنا برای دریافت پاسخی در 

زمینه امکان سنجی، تصمیم یا اقدامات احتمالی انجام 

شده در این ارتباط از معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

بی نتیجه ماند اما چنانچه مسئول فراهم آوری اعضای 

از  پیوندی این دانشگاه می گوید: تحقق این مهم دور 

دسترس نیست؛ بوشهر نقش فراهم آوری و برداشت 

زنجیره  تکمیل  تا  آن  فاصله  و  انجام می دهد  را  عضو 

پیوند، تامین پزشک متخصص مقیم است. به گفته باقری 

۸۰ هزار بوشهری کارت اهدای عضو دریافت کرده اند و 

خداپسندانه داوطلب این اقدام بشر دوستانه  شده اند 

و به طور میانگین سالانه ۲۵ نفر در بوشهر مرگ مغزی 

می شوند. به گفته او در سال پایانی قرن ۱۴ اهدا در این 

استان انجام شده و از این مفر ۵۰ بیمار بازگشتی دوباره به 

زندگی داشته اند؛ نتیجه این اهدای عضو در استان بوشهر 

۴۷ عضو پیوندی شامل ۲۸ کلیه، ۱۴ کبد، یک قلب و چهار 

پانکراس است که با موفقیت به بیماران نیازمند و در نوبت 

دریافت عضو پیونده زده شده است.

پیوند اندام یا پیوند عضو فرآیندی پزشکی است که طی 

آن عضوی سالم از بدن یک فرد )داوطلب( یا دچار مرگ 

مغزی برداشته شده و به بدن بیمار دارای عضو معیوب 

فرد مرگ مغزی شده  زده می شود؛ هفت عضو  پیوند 

قابلیت جان بخشی مجدد به بیماران نیازمند دارد و در 

این میان پیوند کلیه و پس از آن کبد و قلب، پر تکرارترین 

پیوندها هستند.

خبــــــــــــر

بستری ۷۴ بیمار کرونایی در 

استان بوشهر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در حال 

حاضر ۷۴ بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های 

استان بوشهر بستری هستند.دکتر حسن ملکی زاده 

اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴ بیمار جدید 

استان  بیمارستان های  کرونایی  بخش های  در 

بستری شده اند که ابتلای یک مورد از آن ها به کرونا 

قطعی بوده است.وی اضافه کرد: در حال حاضر ۹ 

بیمارستان های  ویژه  مراقبت های  بخش  در  بیمار 

استان بستری هستند که حال ۵ نفر از آن ها وخیم 

است.دکتر ملکی زاده درباره نتایج موارد فوتی ناشی 

از کرونا در استان گفت: در ۲۴ ساعت گذشته فوت 

ناشی از کرونا به ثبت نرسیده است.وی افزود: در 

شبانه روز گذشته ۳۹ بیمار نیز باحال عمومی خوب 

از بیمارستان های استان ترخیص شده اند که از این 

تعداد، ابتلای ۱۰ مورد به کرونا قطعی بوده است.

دکتر ملکی زاده گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون دو 

هزار و ۱۵۳ هم استانی به علت ابتلای به این ویروس 

جان خود را از دست داده اند و تاکنون ۱۰۴ هزار و 

پنجاه نفر در استان به این ویروس مبتلا شده اند.

مصرف برق مشترکان در فصل 
گرم؛ ۱۲ درصد بیش از الگو

مشترکان برق در استان بوشهر در تابستان ۱۲ درصد 

بالاتر از الگو، برق مصرف می کنند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع 

نیروی برق استان گفت: ۸۰ درصد از مشترکان برق 

از سال  ماه  و ۹  در بخش خانگی هستند  استان 

می توانند از تعرفه گرمسیری استفاده کنند.

جهانگیر تل اشکی افزود: تعرفه های جدید برق از اول 

بهمن سال گذشته بر اساس مصوبه هیات وزیران 

اجرایی شد و بر اساس آیین نامه، مشترکانی که 

الگو کاهش دهند،  را در چارچوب  بتوانند مصرف 

مشمول پاداش در غیر این صورت قبض برقشان 

داشت: حدود  اظهار  می شود.وی  محاسبه  پلکانی 

۵۰۰ هزار مشترک برق در استان داریم که ۱۲ درصد 

مصرف  برق  الگو،  از  بیشتر  تابستان  در  مشترکان 

تعرفه های  اختلاف  کرد:  اضافه  اشکی  می کنند.تل 

جدید با تعرفه های قدیم در این است که مشترکانی 

که بیش از الگوی مصرف برق مصرف کنند، از یارانه 

کمتری برخوردار خواهند شد.وی اظهار داشت: الگوی 

مصرف در بازه گرمسیری یهنی از فروردین تا پایان 

آذر ۳ هزار کیلو وات ساعت در ماه و در مدت زمان 

سردسیری برای هر مشترک ۲۰۰ کیلو وات ساعت 

مشترکین  خدمات  و  فروش  است.معاون  ماه  در 

شرکت توزیع نیروی برق استان اضافه کرد: افزایش 

نرخ شامل مشترکانی می شود که الگوی مصرف را 

رعایت نمی کنند.تل اشکی گفت: مشترکان می توانند 

با نصب برنامه برق من بر روی تلفن همراه خود علاوه 

بر استفاده از خدمات غیر حضوری و مشاهده سوابق، 

سوالاتشان را مطرح و پاسخ دریافت کنند.

انتخاب معاون فرماندار اهل 
تسنن در کنگان

کشوری  تقسیمات  و  انتخابات  سیاسی،  مدیرکل 

استانداری بوشهر با اشاره به انتخاب معاون فرماندار 

کنگان از بین اهل تسنن افزود: تدبیر استاندار مبنی بر 

انتصاب از بین اهل تسنن نشانه فضای صمیمی بین 

اهل سنت و شیعه در این استان است.

 جواد لقمان زاده در جلسه شورای اداری شهرستان 

کنگان که به معرفی معاون فرماندار و بخشدار مرکزی 

کنگان اختصاص داشت اظهارداشت: خدمت رسانی 

به مردم باید مهم ترین اولویت مسئولان باشد و همه 

باید در این مسیر اهتمام ورزیم.

 وی ضمن گرامیداشت یاد دو طلبه جهادگر هموطن 

که در حادثه مشهد به شهادت رسیدند، ابراز داشت: 

دفتر سیاسی استانداری ضمن تاکید بر وحدت شیعه 

و سنی، حادثه تروریستی حرم امام هشتم که تحت 

تاثیر القائات شیطانی جریان تکفیری اتفاق افتاد را 

محکوم می کند.

 در این آیین جاسم رستگار از اهل تسنن شهرستان 

کنگان به جای عباس بشی به عنوان معاون برنامه 

ریزی و امور عمرانی فرمانداری منصوب شد.

همچنین در این جلسه از خدمات محمد صفا نیز 

عنوان  به  قاسمی  مهدی  ایشان  به جای  و  تقدیر 

بخشدار مرکزی کنگان منصوب شد.

نیـــــرو

انتصاب

استاندار بوشهر گفت: در راستای توسعه روابط اقتصادی، 

تجاری و مسافری بوشهر و قطر، سفیر قطر در ایران 

پس از ماه مبارک رمضان به بوشهر سفر خواهد کرد.

 احمد محمدی زاده در حاشیه نشست با چند تن از 

مدیران قطری  باتأکید بر تقویت روابط بوشهر با قطر 

اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های مهم بندری و گمرکی 

استان بوشهر، گسترش روابط اقتصادی و تجاری بوشهر 

با قطر مورد توجه ویژه قرار گرفته است. وی اضافه کرد: 

با توجه به ظرفیت فرودگاه های بین المللی عسلویه و 

بوشهر برای حمل مسافر در راستای برگزاری جام جهانی 

فوتبال ۲۰۲۲، توسعه و گسترش حمل مسافر، کالا و بار 

از بوشهر به قطر در اولویت قرار دارد. استاندار بوشهر 

بیان کرد: در این زمینه مقرر شد سفیر قطر در ایران، 

بعد از ماه مبارک رمضان در سفر به بوشهر، ظرفیت های 

بندری، تجاری و فرودگاهی این استان را مورد بازدید 

و بررسی قرار دهد.

محمدی زاده از راه اندازی خط کشتیرانی مسافری بین 

بندر بوشهر و بنادر کشور قطر خبر داد و گفت: مقرر 

شد یک خط کشتیرانی مسافری بین بندر بوشهر به 

بنادر قطر ایجاد شود. وی گفت: جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

تجاری  روابط  تقویت گسترش  برای  فرصت مهمی 

و حمل و نقل دریایی از بنادر استان بوشهر با بنادر 

کشور قطر است و در این راستا در نشست تخصصی 

با معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان 

بنادر و دریانوردی ایران و رئیس اداره بنادر کشور قطر 

راهکارهای لازم برای توسعه روابط اقتصادی، تجاری و 

حمل و نقل دریایی ارائه شد. استاندار بوشهر تسهیل 

صادرات از بنادر استان از جمله بندر دیر به قطر را 

مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: در این نشست مقرر 

توسعه صادرات  راستای  در  جانبه  دو  اقدامات  شد 

و حمل و نقل دریایی مورد توجه قرار گرفته شود. 

محمدی زاده از صادرات محصولات کشاورزی و میوه  

و تره بار از بندر دیر به بندر الرویس قطر خبر داد و 

تصریح کرد: با توجه به برگزاری مسابقات فوتبال جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر صادرات از استان بوشهر به قطر 

افزایش می یابد. وی با بیان اینکه استان بوشهر از 

دیرباز با کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله قطر 

مراوده فرهنگی، اقتصادی و تجاری داشته است اظهار 

داشت: تجار، بازرگانان و ساحل نشینان استان بوشهر 

ارتباطات دیرینه با مردم کشورهای حوزه خلیج فارس 

از جمله کشور دوست و همسایه قطر داشته اند و این 

تعاملات ادامه دارد. استاندار بوشهر، صادرات ۸۰ هزار 

راس دام از استان به قطر را از دیگر مصوبات نشست 

با مسوولان قطری دانست و افزود: رئیس اداره بنادر 

قطر بر گسترش روابط تجاری، اقتصادی و حمل مسافر 

از بنادر استان بوشهر با توجه به ظرفیت های مهم این 

استان تأکید کرد.

سفیرقطردرایرانبهبوشهرسفرمیکند

مردم  با  دیرینه  ارتباطات  بوشهر  استان  ساحل نشینان  و  بازرگانان  تجار، 
کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله کشور دوست و همسایه قطر داشته اند 

و این تعاملات ادامه دارد.

یادداشت

نیروگاه اتمی بوشهر یکی از مراکز پرخطر 

محسوب می شود که خانه های مسکونی 

تا نزدیکی آن مجوز ساخت وساز  پیدا 

کردند. به راستی چرا برای گسترش شهرها 

تا نزدیکی اماکن پرخطر مجوز داده می 

شود؟

تنها نیروگاه هسته ای بوشهر نیست که 

در دل یک مرکز پرخطر قرار گرفته است. 

رئیس سازمان مدیریت بحران  تر  قبل 

افزایش  با  مرور  "به  بود  گفته  کشور 

حریم  نشینی،  شهر  توسعه  و  جمعیت 

شهرها نیز گسترش پیدا کرد، تا جایی که 

ما شاهد آن هستیم که در برخی مناطق 

ساخت و سازها تا مجاورت مخازن نفت 

و گاز نیز ادامه پیدا کرده است. انتقال و 

جابجایی یک پالایشگاه یا حتی همان 

مخازن سوخت کار آسانی نیست و هزینه 

هنگفتی دارد و متاسفانه شهرهای ما بر 

اساس استانداردها طراحی نشده اند".

در استان بوشهر همچنین خطوط نفت 

و  شهرهای  سراسر  در  نیر  زیادی  وگاز 

مجاورت روستاها دیده می شود که انفجار 

این خطوط می تواند هزینه های زیادی 

برای ساکنین مجاور آن داشته باشد. به هر 

حال امروز در استان بوشهر جمعیت قابل 

توجهی از مردم در کنار تاسیسات اتمی 

ای  هسته  تاسیسات  کنند.  می  زندگی 

پرخطرترین اماکنی محسوب می شوند 

که ساخت و ساز، مطابق استانداردهای 

جهانی تا چند کیلومتری آن ممنوع است. 

اما زندگی در کنار نیروگاه اتمی بوشهر آرام 

و بی سروصدا ادامه دارد. راکتورهای اتمی 

درست بیخ گوش مردم و خانه هایشان در 

منطقه نیروگاه اتمی بوشهر است و پدافند 

ها و ضدهوایی ها کنار این مناطق برای 

مردم عادی شده است.

جامعه پیرامون نسبت به خطرات این 

نوع زندگی آگاه هستند اما عموما قادر 

به جابجایی نیستند. در این میان وظیفه 

دولت ها چیست و تاکنون چه راهکارهای 

این  شهروندان  جان  حفظ  برای  عملی 

مناطق دیده شده است؟ امروز روز ملی 

فناوری هسته ای نامگذاری شده است. 

کنار مراکز  کاش هیچ منطقه مسکونی 

هسته ای تعریف نمی شد و یا توسعه 

پیدا نمی کرد. کاش مردم مناطق پیرامون 

مراکز هسته ای قدرت جابجایی داشتند 

راکتور،  با  کودکی  از  آنان  های  بچه  و 

پدافند و خطر انفجار مانوس نمی شدند. 

دستاوردهای هسته ای برای ما ایرانیان 

باید آسوده خاطر  اما  غرورآفرین است؛ 

بود و لذت این دستاورد می بایست با 

کمترین هزینه همراه باشد.

سجاد بهزادی

به انگیزه روز ملی فناوری هسته ای؛

گسترششهرهاتانزدیکی
اماکنپرخطر

سرپرست بنیاد مسکن استان در آیین تحویل این واحدها در شهرستان 

دشتستان افزود: سهم استان بوشهر از ساخت مسکن محرومان یکهزار 

و ۵۰۰ واحد مسکونی است که امروز ۸۰۰  واحد از این شمار مورد بهره 

برداری قرار گرفت. وی بیان کرد: تسهیلات پرداختی به این واحدهای 

مسکونی ۱۰۰ میلیون تومان است که با توجه به عنایت دولت میزان 

پرداخت این تسهیلات طبق مصوبه شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی 

به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش می یابد. مقدم اضافه کرد: نرخ سود این 

تسهیلات پنج درصد با مدت بازپرداخت ۱۸سال و این واحدها باید در 

مدت ۲ سال احداث شود. همچنین سهم استان بوشهر از محل حساب 

۱۰۰  امام )ره( برای پرداخت کمک بلاعوض ۴۵ میلیارد تومان )برای هر 

واحد ۳۰ میلیون تومان ( اختصاص یافته است.

امام جمعه بوشهر با اشاره به اینکه بافت تاریخی بندر بوشهر هویت 

فرهنگی، تجاری و تمدنی این بندر است و گفت: بازسازی و احیا عمارت ها، 

ساختمان ها و توسعه زیرساخت های بافت تاریخی بندر بوشهر ضروری 

است آیت الله صفایی بوشهری با اشاره به اینکه بافت تاریخی بندر بوشهر 

هویت فرهنگی، تجاری و تمدنی این بندر است و گفت: بازسازی و احیا 

عمارت ها، ساختمان ها و توسعه زیرساخت های بافت تاریخی بندر بوشهر 

ضروری است. وی بازسازی و مرمت این ساختمان های تاریخی و با 

عظمت را مورد تأکید قرار داد و از متولیان اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع 

دستی و گردشگری استان بوشهر خواستار توجه ویژه به زیرساخت های 

این بافت با عظمت شد و بیان کرد: این بافت با ارزش باید در ابعاد 

گوناگون حفظ شود و زندگی در آن جریان داشته باشد.

بوشهر  استان  محرومان  به  مسکونی  واحد   ۸۰۰
تحویل شد

امام جمعه بوشهر: 

بازسازی عمارت ها و توسعه زیرساخت های بافت تاریخی 
ضروری است 


